
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.03.2025                                           п.Причулымский                                     № 014-П 

 
О внесении изменений в постановление Причулымского 

сельсовета от 18.02.2016 № 030-П «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы, 

предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

В целях противодействия коррупции, минимизации и (или) ликвидации 

последствий коррупционных правонарушений, в соответствии со статьей 12  

Федерального закона от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Федеральным законом 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Указом  Президента Российской Федерации от 21.07.2010 

N 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 

«Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского 

сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Приложение к постановлению администрации Причулымского  

сельсовета от 18.02.2016 № 030-П «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                         С.В.Московцев  
 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


 2 

Приложение        

к Постановлению администрации  

Причулымского сельсовета 

от  19.03.2025 № 014-П 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы администрации Причулымского сельсовета, 

при увольнения с которых гражданин Российской Федерации обязан соблюдать 

ограничения при заключении им трудового договора 

 

1. Заместитель главы Причулымского сельсовета; 

2. Главный бухгалтер администрации Причулымского сельсовета. 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	должностей муниципальной службы администрации Причулымского сельсовета, при увольнения с которых гражданин Российской Федерации обязан соблюдать ограничения при заключении им трудового договора


